Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление  Постановление

от 16.06.2020  №486               от  №

Об утверждении вида обязательных работ,
объектов,  на которых они  отбываются,  и

мест отбывания исправительных работ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  статьей 25 Уголовно-
исполнительного кодекса, статьей 32.13 КоАП РФ,  на основании статьи 33 Устава
муниципального образования Ясногорский район, администрация муниципального
образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории муниципального образования Ясногорский район:
1.1. вид обязательных работ (приложение 1);
1.2. объекты на которых отбываются обязательные работы (приложение 2);
1.3. места отбывания исправительных работ (приложение 3);
1.4. количество рабочих мест для отбывания наказаний осужденным к обязательным
работам (приложение 4);
1.5. количество рабочих мест  для отбывания наказания осужденных к
исправительным работам (приложение 5).

2. Признать утратившими силу постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район от 10.03.2020 года №230 «Об
утверждении вида обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, и
мест отбывания исправительных работ».
 3. Обнародовать постановление путем размещения на информационных
стендах и на официальном сайте муниципального образования Ясногорский район в
сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район                                                                                        В. В. Мухин

   Приложение 1

к постановлению администрации
муниципального образования

Ясногорский район
  от 16.06.2020 №486

Вид обязательных работ

Уборка и благоустройство территории города Ясногорска Тульской области.

                                                                                                                      Приложение 2
к постановлению   администрации

                                                                                         муниципального образования
                                                                                           Ясногорский район

  от 16.06.2020 №486

Объекты, на которых отбываются обязательные работы

1. МУП «Ясногорский рынок», расположенный по адресу: 301030, г. Ясногорск,

ул. Сафонова. (Тел. 8(48766)2-78-97)
2. Администрация муниципального образования  Ревякинское Ясногорского

района, расположенная по адресу: 301056, Тульская область, Ясногорский район,
р.п. Ревякино, ул. Привокзальная, д.20. (Тел. 8(48766)3-31-31)
            3. Администрация муниципального образования Иваньковское Ясногорского
района, расположенная по адресу: 301040, Тульская область, Ясногорский район, с.
Иваньково, ул. Центральная, д.82. (Тел. 8(48766)3-11-40)

4. МУ «Стадион города Ясногорска», расположенный по адресу: 301030,
Тульская область, г. Ясногорск, ул. Гайдара, д.4. 8(48766)2-59-20
           5. Администрация муниципального образования Теляковское Ясногорского
района, расположенная по адресу: 301041, Тульская область, Ясногорский район, с.
Теляково, ул. Мира, д. 5-Б. (Тел. 8(48766)3-52-36)

6. МУ "Управление административно-хозяйственного обеспечения",
расположенное по адресу: 301030, Тульская область, г. Ясногорск, ул. Комсомольская,
д.7 (Тел. 8(48766)2-14-79)

7. Отдел министерства внутренних дел России по Ясногорскому району,
расположенный по адресу: 301030, Тульская область, г. Ясногорск, ул. Маяковского,
д.4. (Тел. 8(48766)2-10-44) - для лиц, которым назначено административное  наказание

                                                                                                         Приложение 3
к постановлению   администрации

                                                                                         муниципального образования
                                                                                           Ясногорский район

от 16.06.2020 №486

Места отбывания исправительных работ

1. ООО «Инженер Про», расположенное по адресу: 301030, Тульская область,

г. Ясногорск, ул.П. Смидовича, д.15. (Тел. 8(48766)2-51-05)
2.  ООО «ИнтеркросЦентр», расположенное по адресу: 301053, Тульская

область, Ясногорский район, пос. Санталовский, ул. Зеленая, д.6. (Тел. 8(48766)3-62-
13)

3. ООО «ИЭК Холдинг», расположенное по адресу: 301030, Тульская область,
г. Ясногорск, ул. П. Добрынина, д.1. (Тел. 8(48766)2-76-90)

4. ООО «Центрнасоссервис», расположенное по адресу: 301030, Тульская
область, г. Ясногорск, ул. П. Добрынина, д.5. (Тел. 8(48766)4-00-02)

5. ПК «Ясногорский хлебозавод»,  расположенный по адресу: 301030,
Тульская область, г. Ясногорск, ул. П. Добрынина, д.7. (Тел. 8(48766)2-79-75)

6.  ООО «Кондитерская фабрика «Золотая Русь», расположенная по адресу:
301030, Тульская область, г. Ясногорск, ул. Пролетарская, д.20 (Тел. 8(48766)4-02-
70)
           7. ООО УК «Ясногорскжилсервис», расположенное по адресу: 301031,
Тульская область, г. Ясногорск, ул.Гайдара, д.13. (Тел. 8(48766)2-41-70)

8. МУ  "Управление административно-хозяйственного обеспечения",
расположенное по адресу: 301030, Тульская область, г. Ясногорск, ул.
Комсомольская, д.7 (Тел. 8(48766)2-14-79)

9. ООО "Ясногорские Сыры", расположенное по адресу: 301053, Тульская
область, Ясногорский район, п. Санталовский, ул. Дорожная, д.3, оф.1 (Тел 8(48766)3-
61-72)

10. ООО "АФЕС", расположенный по адресу: 301030, Тульская область, г.
Ясногорск, ул. Советская, д.13

11. ИП Милина Л. М. магазин "Стремянка", расположенный по адресу: 301030,
Тульская область, г. Ясногорск, ул. П. Смидовича, д.11

12. ООО "Агроторг"/Обособленное структурное подразделение 2 Ясногорский,
расположенное по адресу: 301030, Тульская область, г. Ясногорск, ул. Советская, д.6.

                                              Приложение 4
к постановлению   администрации

                                                                                         муниципального образования
                                                                                           Ясногорский район

  от 16.06.2020 №486

Количество рабочих  для отбывания   наказания осужденных к
обязательным работам

1. «МУП «Ясногорский рынок»
1.1. количество – 4 (рабочий по благоустройству)

2. Администрация МО Ревякинское Ясногорского района
2.1 количество - 2  (рабочий по благоустройству)

3. Администрация МО Иваньковское Ясногорского района
3.1. количество-1 (рабочий по благоустройству)

4.  МУ «Стадион города Ясногорска»
4.1. количество - 2  (рабочий по благоустройству)

5. Администрация МО Теляковское Ясногорского района
5.1. количество -1 (рабочий по благоустройству)

6. МУ  "Управление административно-хозяйственного обеспечения"
6.1 количество - 2 (рабочий по благоустройству)

7. Отдел министерства внутренних дел России по Ясногорскому району
7.1. количество - 4 (рабочий по благоустройству)

Приложение 5

к постановлению  администрации
                                                                                         муниципального образования

                                                                                           Ясногорский район
  от 16.06.2020 №486

Количество рабочих мест для отбывания   наказания осужденных к

исправительным работам

1. ООО «Инженер Про»
1.1 количество- 1;

2. ООО «ИнтеркросЦентр»
2.1 количество- 3;

3. ООО «ИЭК Холдинг»
3.1 количество- 3;

4. ООО «Центрнасоссервис»
4.1 количество- 1;

5. ПК «Ясногорский хлебозавод»
5.1  количество- 1;

6. ООО «Кондитерская фабрика «Золотая Русь»
6.1 количество- 1;

7. ООО УК «Ясногорскжилсервис»
7.1  количество- 2;

8. МУ "Управление административно-хозяйственного обеспечения"
8.1 количество - 2;

9. ООО «Ясногорские Сыры»
9.1 количество - 1;

10. ООО "АФЕС"
10.1 количество - 1;

11. ИП Милина Л. М. магазин "Стремянка"
11.1 количество - 1;

12. ООО "Агроторг"/ Обособленное структурное подразделение 2 Ясногорский
12.1 количество - 1.